_Hlk24523296]Sutartis sudaryta atviro viešojo pirkimo „Šiukšliavežės su hidromanipuliatoriumi ir konteinerių kėlimo įranga (18-21 kub.m.) pirkimas“, Nr. 648644 pagrindu (toliau – Pirkimas). 

II. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. [bookmark: _Ref398629149][bookmark: _Hlk508555934] Bendra Sutarties vertė be PVM – 278 233,00 EUR  (du šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt trys eurai 00 euro ct) 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 58 428,93 EUR (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai 93 euro ct). 
2.2.  Bendra Sutarties vertė su PVM – 336 661,93 EUR (trys šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras 93 euro ct). 
2.3. Bendrą Sutarties vertę sudaro:
2.3.1. Įsigyjamos Prekės vertė – 259 000,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai, 00 euro ct) be PVM. 
2.3.2. Įsigyjamų Paslaugų vertė – 19 233,00 EUR (devyniolika tūkstančių du šimtai trisdešimt trys eurai 00 euro ct ) be PVM.
2.4. Šiai Sutarčiai taikoma Fiksuoto įkainio kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4 punkte nurodyto Pirkimo sąlygose.